大连理工大学2010年6月英语四级考试报名英语四级考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_A4_A7_

E8_BF_9E_E7_90_86_E5_c83_646140.htm 关于2010年6月全国大

学外语考试报名工作的通知各学部、学院（系、部）： 2010

年6月全国大学外语四、六级考试报名工作即将开始，现将有

关事宜通知如下： 一、考试时间 1、四级考试时间为：2010

年6月19日上午（包括英语、日语、法语、俄语、德语）。 2

、六级考试时间为：2010年6月19日下午（包括英语、日语）

二、报名资格 报考全国大学外语考试的考生必须为全日制在

校学生，不接受外校人员报名，具体报名资格如下： 1、四

、六级不可兼报（含所有语种）。百考试题论坛 2、大学英

语四级考试报名限：2005、2006、2007、2008级未通过全国大

学英语四级的在校本科生，2009级学生限三级、四级班和英

语强化班且英语水平能达到校内英语四级要求的学生，在校

研究生。 3、大学英语六级考试报名限：取得英语四级合格

证书或英语四级分数在425分以上（含425分）。 4、大学日语

六级报名限：大学日语四级通过学生报名。 5、成人教育学

院考生报考必须为全日制在校生，原则上成人教育学院考生

应报高等学校英语应用能力考试（A、B级），要求考生须修

读完所报考级别教学大纲规定的内容，并要求学习两年半英

语课程且通过高等学校英语应用能力A级考试后方可报考英

语四级。 三、报名时间、方式 1、本科生报名时间、方式： 3

月31日8：00开始4月1日17:00结束，学生个人在网上报名，具

体报名方法如下： （1）网上登录。进入大连理工大学教务

处临时主页（http://teach.dlut.edu.cn/temp.asp），点击“大学

外语报名入口”进入报名系统。 （2）输入用户名、密码。

用户名和密码是本科生登录综合教务系统时所用的用户名和

密码，如有密码丢失，请携带学生证到本院系教务员老师处

查询。 （3）登录完成后，依次点击：【选课管理】—选择

培养方案（主修）—【网上选课】—【选课方案】—【校任

选课】标签，出现待选课程，然后在相应语种级别的选择框

中打“√”，并点击【确定】按钮，完成考试报名。 （4）

在报名有效时间内可以点击【已选课程删除】，完成已选课

程的退报。 （5）确认是否报名成功，请点击【本学期课表

】查询。 （6）核对信息、交费：教务员根据教务处下发的

“报名考生校对名册”（ 4月7日下发），负责组织已报名考

生报名信息的校对和收费工作，要求所有报名考生仔细核对

“报名考生校对名册”相关内容，信息无误，请签名确认、

并交费（32元/人）。如报名信息有误，本人到教务管理科登

记、修改。 2、研究生报名时间、方式： 研究生、博士生必

须是在籍学生，具体报名时间、方式请关注研究生院网站。

3、成教学院、网络学院报名时间、方式： 成教学院、网络

教育学院报名考生必须为全日制在校学生，各类培训、夜大

、函授等非全日制学生均不可报名参加四、六级考试，请相

关报名负责人严格审核报名学生的资格，具体报名安排如下

： 3月31日4月1日，考生本人到所在院系领取并填写“诚信考

试承诺保证书”和“报名表”，同时，准备一张一寸浅蓝色

背景的照片，不符合标准的照片请更换； 4月2日上午，负责

老师将填写好的“诚信考试承诺保证书”和“报名表（按序

号整理好）”以及报名费（32元/人）交至教务处，同时交一

份报名汇总表，（汇总表要求用EXCEL电子表格形式上报，

此表务必使用教务处主页上的模板，http://teach.dlut.edu.cn，

此表包括以下字段：语种、序号、学号、姓名、性别、身份

证号、院系、专业、年级、修读年限，电子表格完成后请发

至：shiss@dlut.edu.cn报名表按序号整理好）； 4月6日，教务

处下发已报名考生的“报名考生校对名册”，由负责老师组

织考生报名信息的校对工作，要求所有报名考生仔细核对“

报名考生校对名册”相关内容，信息无误，请签名确认，信

息有误，本人到教务管理科登记、修改（主楼220房间）。 四

、严格遵守报名时间，逾期一律不予补报。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com